tejto zmluvy je  stanovená podľa zákona 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a zahŕňa všetky oprávnené náklady 
zhotoviteľa, ktoré sú spojené s dodaním predmetu zmluvy podľa článku II bod 2.1 tejto zmluvy. 
Cena je pevná konečná a je stanovená vo výške 11.500,- € (slovom: jedenásťtisícpäťsto Eur) 
bez DPH. K cene bude účtovaná DPH 20%. Celková cena za realizáciu predmetu zmluvy 
podľa článku II bod 2.1. zm luvy je 13.800,- € (slovom: trinásťtisícosem sto Eur) s DPH.

3.2. Zhotoviteľ vystaví faktúru za realizáciu diela podľa článku II bod 2.1. tejto zmluvy po 
odovzdaní diela do prevádzky na základe podpísaného záverečného preberacieho protokolu a 
záverečného akceptačného protokolu bez výhrad podľa článku VI bodov 6.2., 6.3. a 6.4. tejto 
zmluvy.

3.3. Cena za poskytovanie služieb servisnej podpory podľa článku II bodu 2.2. tejto zmluvy je 
stanovená dohodou na 4.300,- € (slovom: štyritisíctristo Eur) bez DPH za obdobie jedného roku, 
k cene bude účtovaná DPH 20%. Celková suma za poskytovanie služieb servisnej podpory 
podľa článku II bod 2.2. tejto zm luvy je 5.160,- €  (slovom: päťtisícstošesťdesiat Eur) s DPH  
za rok.

3.4. Zhotoviteľ vystaví faktúru za poskytovanie služieb servisnej podpory podľa článku II bod 2.2. 
tejto zmluvy a to za každý polrok poskytovania služieb servisnej podpory, v alikvotnej čiastke 
podľa počtu dní poskytovania služieb servisnej podpory, vždy po uplynutí bežného